
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2011 - PR

6/2011

6/2011

25/01/2011

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

5/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 6/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS RADIOFÔNICOS, COM ABRANGÊNCIA COMPROVADA NA REGIÃO 
DE JOAÇABA, VISANDO À VEICULAÇÃO DE QUADRO INFORMATIVO SEMANAL DE UTILIDADE 
PÚBLICA, BEM COMO DE INSERÇÕES DIÁRIAS DE 45 SEGUNDOS CADA, PARA DIVULGAÇÃO DE 
MATÉRIAS DE UTILIDADE PÚBLICA EMANADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2011. 

d )  Data Homologação: 16/02/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

RÁDIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA     (6275)

1 VEICULAÇÃO DE QUADRO INFORMATIVO DE UTILIDADE
PÚBLICA EM EMISSORA DE RÁDIO AM OU FM COM
DURAÇÃO DE 01 UMA HORA SEMANAL, DAS 9H10MIN ÀS
10H10MIN, PRODUZIDO E APRESENTADO POR
PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
JOAÇABA - SC, DE ACORDO COM A SEGUINTE
PROGRAMAÇÃO:
"	04 NO MÊS DE FEVEREIRO
"	04 NO MÊS DE MARÇO
"	05 NO MÊS DE ABRIL
"	04 NO MÊS DE MAIO
"	03 NO MÊS DE JUNHO
"	05 NO MÊS DE JULHO
"	04 NO MÊS DE AGOSTO
"	05 NO MÊS DE SETEMBRO
"	04 NO MÊS DE OUTUBRO
"	04 NO MÊS DE NOVEMBRO
"	05 NO MÊS DE DEZEMBRO.

47,00  73.790,001.570,00    0,0000

JOAÇABA,   16   de  Fevereiro   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2011 - PR

6/2011

6/2011

25/01/2011

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

RÁDIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA     (6275)

2 INSERÇÕES DIÁRIAS DE 45" (QUARENTA E CINCO
SEGUNDOS) CADA UMA, EM EMISSORA DE RÁDIO AM OU
FM, VARIÁVEIS ENTRE AS 7 E AS 19 HORAS, DE
SEGUNDA-FEIRA À SÁBADO, PARA DIVULGAÇÃO DE
MATÉRIAS DE UTILIDADE PÚBLICA, EMANADAS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAÇABA.

1.500,00  35.250,0023,50    0,0000

109.040,00Total do Fornecedor:

109.040,00Total Geral:

JOAÇABA,   16   de  Fevereiro   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


